COMUNE DI CASTEL IVANO

PROVINCIA DI TRENTO
Piazza del Municipio, 12 — frazione Strigno- 38059 CASTEL IVANO (TN)
www.comune.castel-ivano.tn.it
info@comune.castel-ivano.tn.it - info@pec.comune.castel-ivano.tn.it
Tel. 0461 780010 - CF - P.IVA 02401920224

Prot. WRg¥/2025 Castel Ivano, 10.04.2025

OGGETTO: ORDINANZA N. 40/2025. MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA PER LO
SVOLGIMENTO DEL “MERCATINO DELLE TATARE”.

IL SINDACO

Considerato che il giorno 13 aprile p.v. si svolgera in piazza del Municipio un mercatino di vendita
e scambio di cose usate per le classi, i gruppi, i singoli di eta inferiore ai 18 anni denominato
“Mercatino delle tatare”;

Vista la necessita di istituire il divieto di transito e di sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli in
piazza del Municipio, nellarea antistante la casa comunale a partire dalle ore 12.30 alle ore 20.00
del giorno 13 aprile 2025,

Ritenuto opportuno apportare delle modifiche alla viabilita per razionalizzare il traffico dei veicoli,
tutelare la pubblica incolumita, nonché garantire il buon andamento della manifestazione stessa;
Visto I'articolo 7 del nuovo Codice della Strada approvato con D.L. n. 285 di data 30 aprile 1992;

ORDINA

1 di istituire il divieto di sosta con rimozione forzata negli stalli in Piazza del Municipio-fr.
Strigno nella parte bassa zona antistante il municipio dalle ore 12.30 alle ore 20.00 del
13.04.2025 e comungque fino a fine manifestazione;

2 di istituire il divieto di transito in Piazza del Municipio dallintersezione con via dei
Castelrotto e Via Pretorio sino alla strettoia in fondo alla piazza dalle ore 12.30 alle ore
20.00 del 13.04.2025,

3 la presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante l'installazione della prescritta
segnaletica stradale che dovra essere messa in opera a cura del cantiere comunale;

4 tutti i funzionari ed agenti di cui allart. 12 del D.L. 30 aprile 1992 n. 285 sono incaricati
allesecuzione della presente ordinanza,

5 contro gli inadempimenti si procedera a norma di legge.

FA PRESENTE

che l'ordinanza conserva validita fino a revoca esplicita e che la stessa costituisce atto definitivo e
pertanto impugnabile con ricorso al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro
60 giorni. o

/
IL SINDACO

(275002 (dott. Alberto Vesge)
Da notiziare: N TS A ,7%% .
— Stazione Carabinieri di Strigno; /

— Comando Polizia Locale Bassa Valsugana e Tesino;
—  Vigili del fuoco Strigno

— Trentino Trasporti;

- 118,

] Distretto

o YDA
sﬂﬁ' re*a CVASUGANE 4 Farmity ﬁﬁ} famigiia

{ LU MG B WTREHTINO® w Vasugana e Tesro




